

# Entgeltbestimmungen für A1 TV Kombi (EB A1 TV Kombi)

Diese Entgeltbestimmungen gelten ab 29. Juni 2015. Das Aktionsprodukt A1 TV Kombi kann nur vom 29. Juni 2015 bis 29. August 2015 bestellt werden.

Alle angeführten Entgelte in EUR verstehen sich inklusive der gesetzlichen Umsatzsteuer. Für Entgelte nach Aufwand gilt die Liste für Sonstige Dienstleistungen.

Unter <u>www.A1.net</u> findet sich im Internet die jeweils gültige Version dieser Entgeltbestimmungen und somit stets eine aktuelle Entgeltinformation.

#### 1. Einmalige Entgelte

Nr.	A1 TV Kombi	Entgelt in EUR inkl. USt
1.1	A1 Festnetz-Internet, A1 TV und A1 Mediabox	
1.1.1	Herstellungsentgelt für die <b>Neuherstellung</b> einer eigenen Anschlussleitung (DSL Internet Zugang) mit Breitband-Installation und Installation von A1 TV durch A1 <sup>1*</sup> wenn eine SI-Neuherstellung möglich ist	69,90
1.1.2	Herstellungsentgelt für die <b>Neuherstellung</b> einer eigenen Anschlussleitung (DSL Internet Zugang) mit Breitband-Installation und Installation von A1 TV durch A1 <sup>1</sup> wenn eine SI-Neuherstellung nicht möglich ist	entgeltfrei
1.1.3	Herstellungsentgelt bei <b>SI-Neuherstellung</b> einer bereits bestehenden, nicht aktiven Anschlussleitung durch den Kunden ohne Breitband-Installation von A1 <sup>1</sup> (wenn technisch möglich)	entgeltfrei

Seite 1 von 2

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Herstellungsentgelte laut Standardinstallation (unter sinngemäßer Anwendung der Leistungsbeschreibung und Entgeltbestimmungen für den Sprachtelefondienst–Fernsprechanschluss) darüber hinausgehende Leistungen werden nach Aufwand verrechnet (siehe Liste für Sonstige Dienstleistungen).



### 2. Monatliche Entgelte

Das monatliche Entgelt ist für die gemäß den LB A1 TV Kombi zur Verfügung gestellten Leistungen pro Monat zu bezahlen:

Nr.	A1 TV Kombi	Entgelt in EUR inkl. USt
2.1	gemäß LB A1 TV Kombi in den ersten 6 Monaten ab Vertragsabschluss ab dem 7. Monat	19,90 <sup>1,3</sup> 21,90 <sup>2,3</sup>
2.2	A1 Mediabox in den ersten 6 Monaten ab Vertragsabschluss ab dem 7. Monat	0,00 2,90 <sup>3</sup>

A1 wird Neukunden im Zuge des Vertragsabschlusses darauf hinweisen, dass ab dem 7. Monat gemäß LB A1 TV Kombi (2.1) inklusive A1 Mediabox (2.2) ein Grundentgelt von 24,80 <sup>2,3</sup> zur Verrechnung kommt.

#### 3. Jährliche Entgelte

Nr.	A1 TV Kombi	Entgelt in € inkl. USt.
3.1	Internet Service Pauschale; jährlich im Vorhinein/Anschluss.	15,00 <sup>3</sup>
	A1 wird Neukunden im Zuge des Vertragsabschlusses ausdrücklich (z.B. am Bestellformular) darauf hinweisen. Bei unterjähriger Vertragsbeendigung erfolgt eine anteilige Rückerstattung.	

## 4. Weitere Entgelte

Alle weiteren Entgelte für vom Kunden zusätzlich gewählte Produkte von A1 werden gemäß den jeweils gültigen EB von A1 verrechnet.

Seite 2 von 2

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> einschließlich aliquoter Internet Service Pauschale und A1 Mediabox insgesamt € 21,15 pro Monat

<sup>&</sup>lt;sup>2</sup> einschließlich aliquoter Internet Service Pauschale und A1 Mediabox insgesamt € 26,05 pro Monat

<sup>&</sup>lt;sup>3</sup> Das Entgelt ist indexgesichert gemäß Punkt 12.14. AGB Access.